АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОКОМОТИВНОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 апреля 2020г. № 91
О внесении изменений в постановление Администрации Локомотивного городского округа от 23.12.2015 г. № 306

В соответствии с п.3 п.6 с.15 Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Челябинской области от 18 июля 2012 г. № 380-П «Об утверждении Перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг в Челябинской области»,- Администрация Локомотивного городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 2 «Перечень государственных услуг, переданных органами государственной власти Челябинской области для исполнения органами местного самоуправления, предоставление которых организуется в Муниципальном бюджетном учреждении Локомотивного городского округа «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», утвержденное постановлением Администрации Локомотивного городского округа от 23.12.2015 года № 306, изменения, дополнив его пунктом 42 следующего содержания:

"42. Назначение и выплата ежемесячной денежной выплаты на ребенка в возрасте от трех до семи лет включительно.".
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Луч Локомотивного» (Саитгалина Т.Д.) и размещению на официальном сайте Администрации Локомотивного городского округа.
3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющая обязанности

Главы администрации
Локомотивного городского округа                    Е.М.Попова